
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район                        

Республики Башкортостан 

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Учалы районы  

Муниципаль районының 

территориаль 

һайлау комиссияһы 
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

«06» августа 2019 г.                                                                                   № 86/1219–4  

 

г.Учалы 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

 8 сентября 2019 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан 

р е ш и л а: 

 

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года от 

полиграфической организации территориальной избирательной комиссии: 

Республика Башкортостан, город Учалы, ул. Строительная, . 
(населенный пункт, место передачи, адрес его нахождения) 

2. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней: 

«____» __________ 2019 года, _____ час. _____ мин. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

председателя избирательной комиссии - _______________, 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса - 

_______________________________________________________________________. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии ___________________________________________.  

                                                   (фамилия, инициалы) 
 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

_________________ 

 

 

А.К.Гарифуллина 

   

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

_________________ 

 

 

И.С.Салимов 

 


